
Dana P. (Daňasek) ID 231028 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.8.2024, 16:18

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávané oblečení a sportovní potřeby jsou po mé dceři, nošené, prané prostě používané. Prodávám pouze věci, které jsou v
zachovalém stavu.
  Zboží zašlu až po té co domluvená částka cena +poštovné a balné (cca 50Kč dle velikosti balíčku, v případě odeslání obyč.
dopisem minim.30Kč) JE PŘIPSÁNA na můj účet.
  Je možný také osobní odběr (Praha 10-Uhříněves), nebo si můžeme domluvit sraz (Praha 10, Říčany a okolí o víkendech
Loděnice (Beroun) a okolí).

 Prosím nesnažte se smlouvat cenu, pokud se věc delší čas neprodá, sama ji zlevním nebo odstraním. Zvláště u sportovních
potřeb je má cena většinou na horní hranici běžně požadovaných cen za dané zboží. Kupuji své dceři většinou novou kvalitní
sportovní výbavu, která rozhodně není levná, pokud ji prodávám je v perfektním stavu a svého kupce si dříve nebo později
najde.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

